
UCHWAŁA NR XIII/3/2015
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok o kwotę 397.285,92 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok o kwotę 397.285,92 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r." do Uchwały nr I/1/2015 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2015 r." do Uchwały nr I/1/2015 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2015 roku” do Uchwały nr I/1/2015 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Włodzimierz Orkisz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 3910



   Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność - 397 285,92

60016 Drogi publiczne gminne - 397 285,92

6290 - 13 821,92

6330 - 383 464,00

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę - 397 285,92

                                                                                 Załącznik nr 1
                                                                                 do Uchwały Nr XIII/3/2015
                                                                                 Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                                                                 z dnia 27 listopada 2015 r. 

Zmiany planu w 
zł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3910_______________________________________________________________________________________________________________



     Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność - 549 604,30

60016 Drogi publiczne gminne - 549 604,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 549 604,30

- 467 464,00

- 42 372,70

- 39 767,60

757 Obsługa długu publicznego - 60 000,00

75702 - 60 000,00

8110 - 60 000,00

758 Różne rozliczenia - 71 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 71 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 71 000,00

801 Oświata i wychowanie 261 260,00

80101 Szkoły podstawowe 66 937,00

                                                                                 Załącznik nr 2
                                                                                 do Uchwały Nr XIII/3/2015
                                                                                 Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                                                                 z dnia 27 listopada 2015 r. 

Zmiany planu w 
zł

zadanie pn.„Przebudowa ulic w osiedlu Brazylia 
wraz z przebudową infrastruktury technicznej 
ulic: Polnej, Przeskok, Zaułek” 

zadanie pn. „Przebudowa ul. Powstania 
Styczniowego”

zadanie pn. „Przebudowa ul. Wojska Polskiego 
między wieżowcami wraz z odwodnieniem”

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3910_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

Zmiany planu w 
zł

2540 66 937,00

80103 4 556,00

2540 4 556,00

80104 Przedszkola 45 846,00

2540 45 846,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 136,00

2540 13 136,00

80110 Gimnazja 72 259,00

2540 72 259,00

80149 14 607,00

2540 14 607,00

80150 43 919,00

2540 43 919,00

853 22 050,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3910_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

Zmiany planu w 
zł

85305 Żłobki 22 050,00

2830 22 050,00

900 8,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8,38

6010 8,38

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę - 397 285,92

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3910_______________________________________________________________________________________________________________



Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Urząd Miejski

2 600 60016 Urząd Miejski

3 600 60016 Urząd Miejski

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XIII/3/2015 
Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 27 listopada 2015 r.

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Ulepszenie nawierzchni ul. 
Mieszała

237 000,00 237 000,00

Przebudowa ul. Wojska 
Polskiego między 
wieżowcami wraz z 
odwodnieniem

260 232,40 260 232,40

Przebudowa ul. 
Dwernickiego w 
Starachowicach

316 825,00 301 825,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

4 600 60016 Urząd Miejski

5 600 60016 Urząd Miejski

6 600 60016 Urząd Miejski

7 600 60016 Urząd Miejski

8 600 60016 Urząd Miejski

Wykonanie nawierzchni 
bitumicznej drogi ul. 
Granicznej

60 000,00 60 000,00

Przebudowa chodnika przy 
ul. Murarskiej

130 000,00 90 000,00 40 000,00

Przebudowa chodnika przy 
ul. 9-go Maja

150 000,00 75 000,00 75 000,00

Przebudowa ul.  Miodowej 
od ul. 6-go Września do ul. 
Myśliwskiej i ul. Smugowej 
– projekt

130 000,00 130 000,00

 Modernizacja ul.  
Kościelnej, ul. Słonecznej i 
ul. Żeromskiego - projekt

38 000,00 38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

9 600 60016 Urząd Miejski

10 600 60016 Urząd Miejski

11 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

12 750 75023 Urząd Miejski

13 750 75023 Urząd Miejski

Przebudowa ul. Powstania 
Styczniowego

73 932,66 58 678,24 15 254,42

Przebudowa ulic w osiedlu 
Brazylia wraz z przebudową 
infrastruktury technicznej 
ulic: Polnej, Przeskok, 
Zaułek

1 107 436,00 712 625,00 394 811,00

695 000,00 695 000,00

Komputeryzacja i 
doposażenie stanowisk

66 921,00 66 921,00

Wprowadzenie 
elektronicznego systemu 
rejestracji czasu pracy w 
Urzędzie Miejskim

27 750,00 27 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

14 754 75412 Urząd Miejski

15 754 75495 Urząd Miejski

16 754 75495 Urząd Miejski

17 754 75495 Urząd Miejski

18 801 80101 Urząd Miejski

Zakup drabiny pożarniczej 
dla Jednostki OSP 
Starachowice os. Michałów

5 000,00 5 000,00

„Bezpieczne osiedle – 
monitoring” – Montaż 
kamer monitoringu 
miejskiego przy ul. 
Granicznej, Kopalnianej 
oraz ul. Złotej

314 000,00 314 000,00

Modernizacja systemu 
monitoringu miejskiego

11 000,00 11 000,00

Starachowice - bezpieczne 
w praktyce - etap II

148 000,00 75 000,00 73 000,00

Zagospodarowanie terenu 
Szkoły Podstawowej nr 10

47 000,00 47 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

19 801 80104

20 852 85295 Urząd Miejski

21 900 90001 Urząd Miejski

22 900 90095 Urząd Miejski

Zakup zmywarki do naczyń 
z funkcją wyparzania

5 153,70 3 865,27 1 288,43
Przedszkole 
Miejskie nr  6

Adaptacja i wyposażenie I 
piętra Galerii Skałka na 
utworzenie „Domu Senior – 
WIGOR”

334 000,00 154 000,00 180 000,00

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej 
pomiędzy ul. Jana Pawła II a 
6-go Września w 
Starachowicach

36 340,10 29 745,00 6 595,10

Budowa placu zabaw oraz 
rekreacyjno- sportowo- 
wypoczynkowego placu dla 
dzieci i młodzieży oraz osób 
dorosłych

271 100,00 271 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
budżetowy 

2015 
(6+7+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty,  
pożyczki i 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

23 926 92601 Zakup traktora ogrodowego

Ogółem

11 500,00 11 500,00

Miejskie 
Centrum 
Rekreacji i 
Wypoczynku

4 476 190,86 3 675 241,91 800 948,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                          Załącznik nr 4 do Uchwały XIII/3/2015

                                                                                     Rady Miejskiej w Starachowicach 

                                                                                               z dnia 27 listopada 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa

2 801 80103 Społeczna Szkoła Podstawowa

3 801 80104

4 801 80104

5 801 80106

6 801 80106 Punkt Przedszkolny  "Nutki”

7 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum SSIL

8 801 80110 Społeczne Gimnazjum STO

9 801 80110

10 801 80149

11 801 80149 Społeczna Szkoła Podstawowa

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

470 412,00

49 003,00

Niepubliczne Przedszkole
 "Akademia Przedszkolaka"

472 640,00

Niepubliczne Przedszkole
 "Gucio"

102 609,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny  
"Słoneczko"

74 784,00

47 572,00

313 274,00

215 940,00

Niepubliczne Gimnazjum Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego 

214 748,00

Niepubliczne Przedszkole
 "Akademia Przedszkolaka"

9 198,00

21 845,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3910_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział

1 2 3 4 5

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

12 801 80149 Punkt Przedszkolny  "Nutki”

13 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa

14 801 80150 Społeczne Gimnazjum STO

Razem 

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Starachowickie Centrum Kultury

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna

Razem 

Ogółem

36 452,00

182 204,00

33 379,00

2 244 060,00

1 071 000,00

1 007 500,00

2 078 500,00

4 322 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3910_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIII/3/2015

Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 27 listopada  2015 r.

DOTACJE CELOWE W  2015  ROKU

Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60095 Powiat Starachowicki

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412

2 754 75412

3 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 

4 801 80110  Społeczne Gimnazjum STO

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dofinansowanie kosztów dokumentacji projektowej inwestycji pn. 
„Rozbudowa układu komunikacyjnego północnej części miasta 
Starachowice poprzez wykonanie połączenia ulicy Batalionów Chłopskich z 
drogą powiatową nr 0907T – ulicą Szkolną oraz przebudowę dwóch 
skrzyżowań tj. drogi 744 z ul. Batalionów Chłopskich oraz drogi 744 z ul. 
Szkolną na skrzyżowania typu rondo”

92 742,00

Dofinansowanie zakupu motopompy M16/8 model VC82AS  dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej Starachowice os. Michałów

Ochotnicza Straż Pożarna 
Starachowice os. Michałów

22 100,00

Dofinansowanie zakupu cylindra rozpierającego z zestawem końcówek 
wymiennych dla  Ochotniczej Straży Pożarnej Starachowice os. Michałów 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Starachowice os. Michałów

7 500,00

Dotyczy sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 851,15

Dotyczy sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 603,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

5 801 80110

6 85153 Zapobieganie i zwalczanie narkomanii Wyłonione w drodze konkursu

7 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Wyłonione w drodze konkursu

8 851 Wyłonione w drodze konkursu

9 852 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie Wyłonione w drodze konkursu

10 852 85295 Działania w sferze pomocy społecznej Wyłonione w drodze konkursu

11 853 85305 Prywatny Żłobek „Gucio”

12

Dotyczy sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczne Gimnazjum 
Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego

2 425,68

851 167 500,00

242 500,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz rehabilitacji społecznej i 
zawodowej osób niepełnosprawnych

92 000,00

50 000,00

18 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

119 250,00

900 90019
Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą systemu 
ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów słonecznych

Podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych, w 
szczególności: osoby fizyczne, 
wspólnoty mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

25 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

13 921 92195 Zadania w zakresie kultury i sztuki Wyłonione w drodze konkursu

14 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i turystyki Wyłonione w drodze konkursu 

Ogółem

30 000,00

250 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 036 230,67

1 128 972,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3910_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-14T09:52:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




